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SN TWABHFEMN 233ha & 72> TWVET,

(4) A4 HFERMFA T, KEED EAREEMKOmE 7,592 ha®H b, xfiRF¥E
SESE TIRIFE VT 7,156 ha ([EEABI 355 © 6,442 ha, WRHEIMFES - 714ha) Th
V. ZOEEITHU3I%N LY 9,



[T SFEH]
(1) RRATIRFENROEL KR

(4o 4 4RI
DILHENL L bt
S @AM HR I~ 5 E & 17 il
@RIIERHE 3 0 E & AL T M @S| @A E
OREIESERET Licthsh | O EHOERE | F* %
wo" OEMAOK M Wk | 9 M | % & | sere| sk
WEooBR| M R | s s BE | Hosk
BRI YA 6. 709 hal 6.119 hal 6.034 hal 5.955 hal 5.903 ha 59 ha 79 ha 85 hal 394 ha 196 ha
97 64 64 64 63 4 11 1 53 17
4 | li/105 ha 11225 1i225 1,219 1 219 — 6 — 171 9h12
37 12 12 12 12 — 1 — 25 1
ES 391 ha _-64 164 164 150 14 — ———— 162 65 ha
14 7 7 7 6 1 — — 7 5
2 M gl 7,592 hal 6,609 ha| 6,524 ha| 6,442 hal 6,376 ha 66 ha 82 ha 85 hal 714 ha 269 ha
Hidai g 134 73 73 73 71 5 11 1 81 22
A FEE R THE (=@ 1+©) 7,156 ha
@AFEHE (=0, DX 100) 91.3 %
(RBY : ERE, FE: : MR
W) (1) TEEHEfERL ERHISHIEE 13, B4R E COMBRESORRICL 5 L0 TH S,

@) MM O mERE, HEEAZMAE L2t DN, GFHHOZN L —B LRV oIiX, EEHERH L2720 TH 5,
Q)Y MEDOMDOHIE Z INE L= b OA, AR JEEEDL B S & —B L v old, #o ik
DRI ED7E T LIzl (203,

(4) TRSREHBSRE Sl o9 b,
B THEATET LT 2 Hul & O sl miE < d 5.

L7, —8 R RFEDE T L HIRER H D720 Th D, Fiz,

—ER DS T LIS E £ 5,

(5) THRBM=EFZETE Tl (213, MR EHSIZ L EEN RO NR L R o mfi4x & e,

DR ZEHEN T T LIl 13, EOBRUITER DR RFZED



() FEENEEHEEE. MREXEFTTHRES

(848:ha)
| VERUAL | oupwy |@umsmss DHEERERT Sy
X% X _ _ _ : 2 S
Ritml | PHmE | Sime | SoEREE | RNEE | LusEmE
46 112
47 400 164 70 70
48 1,140 357 30 100
49 2,579 502 30 130
50 6,100 3,398 713 40 170 5,930
51 6,200 4,110 887 460 630 5,570
52 6,390 4,336 1,650 10 640 5,750
53 6,440 4,459 1,896 340 980 5,460
54 6,510 4577 2,334 370 1,350 5,160
55 6,530 4,674 2,836 250 1,600 4,930
56 6,610 4,891 3,015 270 1,870 4,740
57 6,700 5,390 3,233 250 2,120 4,580
58 6,710 5,451 4,148 320 2440 4,270
59 6,910 5,616 4,197 250 2,690 4,220
60 7,030 6,053 4,364 330 3,020 4,010
61 7,030 6,053 4,660 280 3,300 3,730
62 7,030 6,078 4,841 320 3,620 3,410
63 7,050 6,122 4,865 340 3,960 3,090
Jo 7,050 6,146 4911 220 4,180 2,870
2 7,050 6,146 4938 180 4,360 2,690
3 7,050 6,146 6,021 120 4,480 2,570
4 7,140 6,214 6,021 120 4,600 2,540
5 7,140 6,255 6,105 120 4,720 2,420
6 7,140 6,258 6,170 200 4,920 2,220
7 7,140 6,258 6,170 240 5,160 1,980
8 7,140 6,262 6,173 140 5,300 1,840
9 7,140 6,265 6,176 110 5410 1,730
10 7,152 6,266 6,178 160 5,570 1,582
11 7,156 6,266 6,181 61 5,631 1,525
12 7,166 6,266 6,181 187 5818 1,348
13 7217 6,275 6,181 54 5872 1,345
14 7224 6,275 6,181 182 6,054 1,170
15 7228 6,276 6,190 254 6,308 920
16 7,327 6,376 6,236 49 6,357 970
17 7,327 6,376 6,236 41 6,398 929
18 7,483 6,577 6,306 162 6,560 923
19 7,487 6,577 6,306 20 6,580 907
20 7,487 6,577 6,492 20 6,600 887
21 7487 6,577 6,492 105 6,705 782
22 7,575 6,577 6,492 23 6,728 847
23 7,575 6,577 6,492 57 6,785 790
24 7,592 6,577 6,492 119 6,904 688
25 7,592 6,577 6,492 40 6,944 648
26 7,592 6,609 6,492 32 6,976 616
27 7,592 6,609 6,524 62 7,038 554
28 7,592 6,609 6,524 17 7,055 537
29 7,592 6,609 6,524 45 7,100 491
30 7,592 6,609 6,524 11 7,111 481
JT 7,592 6,609 6,524 33 7144 447
2 7,592 6,609 6,524 0 7,144 447
3 7,592 6,609 6,524 11 7,156 436
4 7,592 6,609 6,524 0 7,156 436
)1 ARFEREIBREAENRNRABEICRAE L-EETERIH LTS,
2 RMREBFETTEEE. REMEXZFICSOIRTEREEZEA. BAREELAMTHITTEREEZEEHL,

(ha)
8,000

7,000

6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000
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